



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE006/2021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA  
Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36

TOTAL DO PROCESSO: **1.103.459,09**

**KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA** **32.140.118/0001-01** **1.103.459,09**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 249.645,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 394 **Valor Unit.: 6,69** Total Item: 2.635,86

Item: 2 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 21,87** Total Item: 17.496,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo:

Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS

Quantidade: 472 **Valor Unit.: 14,16** Total Item: 6.683,52

Item: 4 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 446 **Valor Unit.: 16,27** Total Item: 7.256,42

Item: 5 Unidade: UND Marca: NEW PLASTIC Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 68,97** Total Item: 9.173,01

Item: 6 Unidade: UND Marca: NEW PLASTIC Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 87,67** Total Item: 11.660,11

Item: 7 Unidade: UND Marca: POLYFORT Modelo:

Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO

Quantidade: 1.114 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 4.689,94

Item: 8 Unidade: UND Marca: POPO Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 3.784,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 476 **Valor Unit.: 11,29** Total Item: 5.374,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 428	<b>Valor Unit.: 9,65</b>	Total Item: 4.130,20	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G			
Quantidade: 442	<b>Valor Unit.: 7,05</b>	Total Item: 3.116,10	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS			
Quantidade: 581	<b>Valor Unit.: 16,29</b>	Total Item: 9.464,49	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 382	<b>Valor Unit.: 6,05</b>	Total Item: 2.311,10	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM			
Quantidade: 163	<b>Valor Unit.: 29,09</b>	Total Item: 4.741,67	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 325	<b>Valor Unit.: 29,64</b>	Total Item: 9.633,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT			
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 47,23</b>	Total Item: 14.877,45	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GLOBALSOL	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS			
Quantidade: 139	<b>Valor Unit.: 106,30</b>	Total Item: 14.775,70	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS			
Quantidade: 314	<b>Valor Unit.: 19,50</b>	Total Item: 6.123,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS			
Quantidade: 314	<b>Valor Unit.: 38,23</b>	Total Item: 12.004,22	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 137,33</b>	Total Item: 20.599,50	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo:
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14			
Quantidade: 229	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 1.946,50	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 106                      **Valor Unit.: 56,63**    Total Item: 6.002,78

Item: 23      Unidade: UND                      Marca: TRILHA                      Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 302                      **Valor Unit.: 32,45**    Total Item: 9.799,90

Item: 24      Unidade: UND                      Marca: CONQPLAST                      Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51                      **Valor Unit.: 25,67**    Total Item: 1.309,17

Item: 25      Unidade: UND                      Marca: CONQPLAST                      Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51                      **Valor Unit.: 77,83**    Total Item: 3.969,33

Item: 26      Unidade: UND                      Marca: EMPLASUL                      Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 139                      **Valor Unit.: 59,56**    Total Item: 8.278,84

Item: 27      Unidade: UND                      Marca: EMPLASUL                      Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 75                      **Valor Unit.: 161,33**    Total Item: 12.099,75

Item: 28      Unidade: UND                      Marca: RIACHUELO                      Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 1.412                      **Valor Unit.: 25,29**    Total Item: 35.709,48

**LOTE 2**                      Quant.: 1    Num: 083    **Total: 62.107,17**

Item: 1      Unidade: UND                      Marca: ORIGINAL                      Modelo:

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 106                      **Valor Unit.: 6,69**    Total Item: 709,14

Item: 2      Unidade: UND                      Marca: PLASTEB                      Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 21,87**    Total Item: 4.374,00

Item: 3      Unidade: UND                      Marca: PLASTEB                      Modelo:

Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS

Quantidade: 125                      **Valor Unit.: 14,16**    Total Item: 1.770,00

Item: 4      Unidade: UND                      Marca: PLASTEB                      Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 112                      **Valor Unit.: 16,27**    Total Item: 1.822,24

Item: 5      Unidade: UND                      Marca: NEW PLASTIC                      Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 68,97**    Total Item: 1.862,19

Item: 6      Unidade: UND                      Marca: NEW PLASTIC                      Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 87,67**                      Total Item: 2.367,09

Item: 7            Unidade: UND                      Marca: POLYFORT                      Modelo:

Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO

Quantidade: 283                      **Valor Unit.: 4,21**                      Total Item: 1.191,43

Item: 8            Unidade: UND                      Marca: POPO                      Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 4,73**                      Total Item: 946,00

Item: 9            Unidade: UND                      Marca: PLASVALE                      Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 116                      **Valor Unit.: 11,29**                      Total Item: 1.309,64

Item: 10            Unidade: UND                      Marca: PLASVALE                      Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 102                      **Valor Unit.: 9,65**                      Total Item: 984,30

Item: 11            Unidade: UND                      Marca: PLASVALE                      Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G

Quantidade: 104                      **Valor Unit.: 7,05**                      Total Item: 733,20

Item: 12            Unidade: UND                      Marca: RISCHIOTO                      Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS

Quantidade: 141                      **Valor Unit.: 16,29**                      Total Item: 2.296,89

Item: 13            Unidade: UND                      Marca: MP                      Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 90                      **Valor Unit.: 6,05**                      Total Item: 544,50

Item: 14            Unidade: UND                      Marca: ALVES                      Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM

Quantidade: 37                      **Valor Unit.: 29,09**                      Total Item: 1.076,33

Item: 15            Unidade: UND                      Marca: INVICTA                      Modelo:

Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 75                      **Valor Unit.: 29,64**                      Total Item: 2.223,00

Item: 16            Unidade: UND                      Marca: INVICTA                      Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT

Quantidade: 75                      **Valor Unit.: 47,23**                      Total Item: 3.542,25

Item: 17            Unidade: UND                      Marca: GLOBALSOL                      Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS

Quantidade: 31                      **Valor Unit.: 106,30**                      Total Item: 3.295,30

Item: 18            Unidade: UND                      Marca: RISCHIOTO                      Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 1.677,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo:

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 38,23 Total Item: 3.287,78

Item: 20 Unidade: UND Marca: JSN Modelo:

Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS

Quantidade: 33 Valor Unit.: 137,33 Total Item: 4.531,89

Item: 21 Unidade: UND Marca: ALVES Modelo:

Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14

Quantidade: 51 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 433,50

Item: 22 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 56,63 Total Item: 1.359,12

Item: 23 Unidade: UND Marca: TRILHA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 74 Valor Unit.: 32,45 Total Item: 2.401,30

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONQPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 25,67 Total Item: 487,73

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONQPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 77,83 Total Item: 1.478,77

Item: 26 Unidade: UND Marca: EMPLASUL Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 41 Valor Unit.: 59,56 Total Item: 2.441,96

Item: 27 Unidade: UND Marca: EMPLASUL Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 161,33 Total Item: 4.033,25

Item: 28 Unidade: UND Marca: RIACHUELO Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 353 Valor Unit.: 25,29 Total Item: 8.927,37

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 53.166,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 12.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 5,81 Total Item: 10.806,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: D CASA Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,68 Total Item: 13.360,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: D CASA Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,10 Total Item: 16.200,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 270.239,28**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 6.752 Valor Unit.: 3,78 Total Item: 25.522,56

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 49.560,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 139.600,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,31 Total Item: 13.240,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5.864 Valor Unit.: 2,63 Total Item: 15.422,32

Item: 6 Unidade: CX Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 330 Valor Unit.: 50,57 Total Item: 16.688,10

Item: 7 Unidade: CX Marca: BOREDA Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 195 Valor Unit.: 52,34 Total Item: 10.206,30

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 67.760,52**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 1.688 Valor Unit.: 3,78 Total Item: 6.380,64

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 1,77</b>		Total Item: 12.390,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,49</b>		Total Item: 34.900,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,31</b>		Total Item: 3.310,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.466	<b>Valor Unit.: 2,63</b>		Total Item: 3.855,58
Item: 6	Unidade: CX	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 50,57</b>		Total Item: 4.045,60
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BOREDA	Modelo:
Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 52,34</b>		Total Item: 2.878,70
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 43.765,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIACHUELO	Modelo:
Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 23,27</b>		Total Item: 34.905,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,86</b>		Total Item: 8.860,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 286.034,54</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINOX	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.			
Quantidade: 191	<b>Valor Unit.: 34,94</b>		Total Item: 6.673,54
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALUMINOX	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.			
Quantidade: 152	<b>Valor Unit.: 81,12</b>		Total Item: 12.330,24
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELO EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS			
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.: 418,70</b>		Total Item: 33.077,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.

Quantidade: 428 **Valor Unit.: 49,65** Total Item: 21.250,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 237,68** Total Item: 15.924,56

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo:

Descrição: COLHER DE MESA ( SOPA ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 5.584,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.

Quantidade: 197 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 8.254,30

Item: 8 Unidade: CJ Marca: MARTINAZZO Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 64,67** Total Item: 12.028,62

Item: 9 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 59,64** Total Item: 2.325,96

Item: 10 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 71,59** Total Item: 2.147,70

Item: 11 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 53,64** Total Item: 3.379,32

Item: 12 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 238,40** Total Item: 16.211,20

Item: 13 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.

Quantidade: 208 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 3.640,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.

Quantidade: 163 **Valor Unit.: 44,78** Total Item: 7.299,14

Item: 15 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 123	<b>Valor Unit.: 68,63</b>		Total Item: 8.441,49
Item: 16	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 179	<b>Valor Unit.: 41,34</b>		Total Item: 7.399,86
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS.			
Quantidade: 309	<b>Valor Unit.: 104,66</b>		Total Item: 32.339,94
Item: 18	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 44,67</b>		Total Item: 2.233,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 65,67</b>		Total Item: 5.122,26
Item: 20	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 105,46</b>		Total Item: 3.902,02
Item: 21	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 120,17</b>		Total Item: 5.287,48
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 75,30</b>		Total Item: 10.165,50
Item: 23	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 132,45</b>		Total Item: 4.105,95
Item: 24	Unidade: UND	Marca: EIRILAR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 491,98</b>		Total Item: 12.791,48
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FULGOR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.: 842,42</b>		Total Item: 38.751,32
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.			
Quantidade: 137	<b>Valor Unit.: 39,18</b>		Total Item: 5.367,66
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 70.740,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINOX	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 49	<b>Valor Unit.: 34,94</b>	Total Item: 1.712,06	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALUMINOX	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 81,12</b>	Total Item: 2.595,84	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 418,70</b>	Total Item: 6.699,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.: 49,65</b>	Total Item: 5.560,80	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 237,68</b>	Total Item: 3.089,84	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo:
Descrição: COLHER DE MESA ( SOPA ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 1.396,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 41,90</b>	Total Item: 1.759,80	
Item: 8	Unidade: CJ	Marca: MARTINAZZO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 64,67</b>	Total Item: 3.362,84	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 59,64</b>	Total Item: 417,48	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 71,59</b>	Total Item: 429,54	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 53,64</b>	Total Item: 590,04	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 238,40</b>	Total Item: 2.860,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.			
Quantidade: 56	<b>Valor Unit.: 17,50</b>	Total Item: 980,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 44,78</b>	Total Item: 1.656,86	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 68,53</b>	Total Item: 1.850,31	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.: 41,34</b>	Total Item: 1.694,94	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPAS, CAPACIDADE 12 LTS.			
Quantidade: 83	<b>Valor Unit.: 104,66</b>	Total Item: 8.686,78	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 44,67</b>	Total Item: 446,70	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 65,67</b>	Total Item: 1.050,72	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 105,46</b>	Total Item: 949,14	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 120,17</b>	Total Item: 961,36	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 75,30</b>	Total Item: 2.334,30	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 132,45</b>	Total Item: 1.192,05	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: EIRILAR	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 491,98</b>	Total Item: 1.967,92	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FULGOR	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 842,42**                      Total Item: 13.478,72

Item: 26      Unidade: UND                      Marca: ORIGINAL                      Modelo:

Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.

Quantidade: 77                      **Valor Unit.: 39,18**                      Total Item: 3.016,86

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b1687da009f41808c5274bebe981296.rar>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/015f619d99d14977b70f53f22ec43c1d.zip>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afa6c0a5cc6a457cbeeda0efe686d558.zip>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Cadastro de CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/831c0e20b78343f5ac175a21d482e577.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04506c0f155143909596767277963c24.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83068ba24eea43afb64bf5a3654c3f6e.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b033d6c6087f4d689a82edd329e8b5b8.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71f565172fb4458ea1b3679c53393c95.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa587192c6e94f77a1e5b829e677f45a.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d858eef66f6f45a1b481c118a25b3055.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d52d6870461842dc90cf40b556a53522.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de7ad31c8bb74906ae8e32af94f72851.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94ed7c33d4f9465cb7140a12b5346e00.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70b41411a1f4ee19bb2e04036fabf6d.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6a41bf8af974ecfa8b8d437411cc2e0.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd303a79d73b463da8e1330b71210bd8.pdf>
- Horário:** 28/04/2021 17:18                      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b830fe517ec4c878c44018bf4423f60.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

**Horário:** 28/04/2021 17:18

**Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8d046f69124240a588639ce8f9ba86.pdf>

**Horário:** 28/04/2021 17:18

**Documento:** Prova de Inscrição Estadual

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1d77b9500cb4017b3b233ea2b052921.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**